

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ช่อมเสริมผิวจราจรเคฟซีล บ้านกุดหมากเห็บ หมู่ที่ 11 ตำบลโนนสะอาด อำเภอแวงใหญ่
จังหวัดขอนแก่น - บ้านหนองปลาปิง หมู่ที่ 2 ตำบลศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์
จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ช่อมเสริมผิวจราจรเคฟซีล

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 มิ.ย. 2560

500,000.00 บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน

จำนวน 1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานช่อมเสริมผิวจราจรเคฟซีล จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายภุชญา งามล้ำอง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายอุเทน อุปลี

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นางภัทรพรรณ แพงศรี

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

9 มิ.ย. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / ขอมเสริมผิวจราจรเคทซีล บ้านกุดหมากเห็บ หมู่ที่ 11 ตำบลโนนสะอาด อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น - บ้านหนองปลาบึง หมู่ที่ 2 ตำบลศรีสำราญ

อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันดีเซล อำเภอเมืองขอนแก่น รหัสที่ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_1	$\times F_1$	ราคากลาง
1	งานทำผิวจราจรเคทซีลคอนกรีต	ตร.ม.	2,820.00	1.00	2,820.00	1.3624	1.36	3,841.96
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	2,820.00	10.96	30,907.20	1.3624	14.93	42,107.96
3	งานผิวจราจรเคทซีล	ตร.ม.	2,820.00	107.12	302,078.40	1.3624	143.94	411,551.61
4	งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	126.00	250.00	31,500.00	1.3624	340.60	42,915.60
TOTAL								500,417.13

หมายเหตุ Factor F - ดอกเบี้ย 6% ค่าวัสดุค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0%

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 367,305.60
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [(3) \times (1) \times (4) + (2) \times (5)]$ = 1.0000
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_1) = 4×6 = 1.3624
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_2) = 5×6 =

สรุป กำหนดราคากลางคิดเพียง

= 500,000.00 บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายอุษณีย์ งามล้ำยอง)

นายชาญโยธอาวสุ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอุเทน อุบลี)

นายชาญโยธอาวสุ

ลงชื่อ กรรมการ

ปร.4

คิดราคาน้ำมันโซล่า อำเภอเมือง ณ ราคา 25.50 บาท/ลิตร

ลงชื่อ..........ประมาณราคา
(นางภัทรพรณ แพงศรี)
นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการ ซ่อมเสริมผิวจราจร.คพ.ซีล บ้านกุดหมากเห็บ หมู่ที่ 11 ตำบลโนนสะอาด อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น -

บ้านหนองปลาบึง หมู่ที่ 2 ตำบลศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดหมากเห็บ หมู่ที่ 11 ตำบลโนนสะอาด อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น - บ้านหนองปลาบึง หมู่ที่ 2

ตำบลศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 9 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

คิดราคาน้ำมันโซล่า อำเภอเมือง เฉลี่ย ณ ราคา 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	367,305.60	1.3624	500,417.15	Factor F - เงินประกันผลงาน 0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			500,417.15	
	คิดเป็นเงิน			500,000.00	
	ตัวอักษร	(ห้าแสนบาทถ้วน)			

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ
(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ
(นางภัทรพรรณ แพงศรี)